
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

Not classified (50% = 6 Laps) 

DNS 

DNS 

No. 

11 

35 

83 

222 

294 

54 

544 

9 

117 

4 

505 

308 

133 

7 

111 

Name 

Gordan BOSANAC 

Vilijam KRIZMAN 

Danijel TRUTANIĆ 

Daniel LONČAREVIĆ 

Jura HRASTIĆ 

Ivan SAGANIĆ 

Tonči HRASTIĆ 

Bruno PLATUŽIĆ 

Marin GROS 

Aleks JAKUS 

Rajko BEČ 

Dalibor HORVAT 

Nenad BEDŽETI 

Toni MERKLIN 

Mario BATISTIĆ 

Club 

MK Istra Poreč 

MK Istra Poreč 

MK Istra Poreč 

MK Gajs Team 

MK Istra Poreč 

MCK Kvarner 

MK Istra Poreč 

MK D.O.P. Racing Team 

MCK Nova Raca 

Individual 

Individual 

MCK Nova Raca 

Individual 

Individual 

MCK Kvarner 

Motorcycle 

Honda CRF 450 

Honda CRF 450 

KTM 

Husqvarna 

Honda 

Honda 

KTM 

KTM 

KTM 450 

KTM 450 

Honda 

Aprilia 

Honda CRF 450 

KTM 

KTM 

Laps 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

13 

12 

12 

11 

Total Tm 

14:58.712 

14:59.108 

14:59.571 

14:59.827 

15:02.208 

15:21.093 

15:21.538 

15:43.329 

16:01.637 

16:12.183 

15:34.299 

15:54.526 

15:12.305 

0.000 

0.000 

Diff 

0.396 

0.859 

1.115 

3.496 

22.381 

22.826 

44.617 

1:02.925 

1:13.471 

1 Lap 

1 Lap 

2 Laps 

DNS 

DNS 

Best Tm 

1:07.977 

1:07.976 

1:08.480 

1:08.169 

1:07.937 

1:09.833 

1:09.309 

1:09.666 

1:12.561 

1:12.562 

1:14.683 

1:16.302 

1:18.515 

Sorted on Laps

Margin of Victory 

0.396 

Avg. Speed 

67,697 

Best Lap Tm 

1:07.937 

Best Spd 

68,887 

Best Lap by 

294 - Jura HRASTIĆ 

Printed: 18.5.2014. 19:34:05 

www.grabarsport.hr 

Direktor utrke: Damjan NOVAK 

Delegat HMS-a: Danijel HATEŽIĆ 

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Adriatic Timing 

Vrijeme objave rezultata: _________

6. NAGRADA ISTRE 2014. 
SUPERMOTO - M-10-03; EMN 23/158 

2. Utrka Kup HMS-a + Veteran + MX 

Race (12:00 and 2 Laps) started at 18:00:17 

Green Garden 1,300 km 

18.5.2014. 17:55 


